

TÄRKEÄÄ TIETOA – AI360

Artificial Intelligence Holdings Oy "Ai360" julkinen osakeanti on toteutettu Suomen lain mukaisesti ja siihen sovelletaan Suomen lakia. Yhtiö ei ole tehnyt eikä tule tekemään mitään toimia osakkeidensa julkisen tarjoamisen sallimiseksi Suomen ulkopuolella. Yhtiö suosittelee näillä verkkosivuilla olevia tietoja haltuunsa saavia henkilöitä hankkimaan kattavat tiedot näistä rajoituksista ja noudattamaan niitä. Yhtiön osakkeita voidaan kuitenkin tarjota sijoittajille Euroopan talousalueen jäsenvaltioissa tilanteessa, jossa jokin esiteasetuksen (EU) 2017/1129 1 artiklan 4 kohdan poikkeuksista soveltuu.

Osakkeiden tarjoaminen, myyminen, uudelleenmyynti, luovuttaminen tai toimittaminen ei ole sallittua suoraan tai välillisesti maissa tai alueilla tai sellaisissa olosuhteissa, joissa tämä toiminta olisi lainvastaista tai vaatisi toimenpiteitä, jotka eivät ole Suomen lainsäädännön mukaisia.

Tähän sisältyvät maat kuten Yhdysvallat, Australia, Kanada, Hongkong, Japani, Uusi-Seelanti, Singapore ja Etelä-Afrikka. Tämän sivuston sisältöä tai dokumentteja tai asiakirjoja ei tule toimittaa henkilöille näissä maissa, eikä niitä saa kopioida missään muodossa. Yhtiö vaatii, että asianomaiset henkilöt selvittävät kyseiset rajoitukset ja noudattavat niitä asianmukaisesti. Yhtiö tai sen edustajat eivät kanno oikeudellista vastuuta mahdollisista loukkauksista, riippumatta siitä, ovatko sijoittajat tietoisia näistä rajoituksista vai eivät. Yhtiö varaa oikeuden hylätä kaikki sellaiset merkinnät, joiden se tai sen edustajat katsovat tai epäilevät perustellusti rikkovan lakia, sääntöjä tai määräyksiä.

Yhdysvalloissa tai Yhdysvaltoihin suoraan tai välillisesti ei saa tarjota tai myydä yhtiön osakkeita ilman rekisteröintivaatimuksen noudattamista Yhdysvaltain vuoden 1933 arvopaperilain (U.S. Securities Act of 1933) ja sen muutosten tai soveltuvien Yhdysvaltain osavaltioiden arvopaperilakien mukaan, sillä yhtiön osakkeita ei ole rekisteröity, eikä tulla rekisteröimään näiden säädösten mukaisesti. Osakkeiden tarjoaminen ja myynti tapahtuu vain Yhdysvaltojen ulkopuolella, Yhdysvaltain arvopaperilain Regulation S -säännösten mukaisesti.

Ennen siirtymistäsi osakeantia koskeviin tietoihin sinun on hyväksyttävä seuraavat seikat:

- Olen tutustunut edellä mainittuihin ohjeisiin, ehtoihin ja rajoituksiin ja ymmärtänyt ja hyväksynyt ne itseäni sitoviksi.
- Jos en ole Suomen kansalainen tai oleskelen tällä hetkellä muualla kuin Suomessa, niin olen hankkinut kaikki tarvittavat tiedot ehdoista ja rajoituksista, jotka koskevat mainittujen tietojen jakelua sekä osallistumistani osakeantiin, ja sitoudun noudattamaan niitä.
- En ole Yhdysvaltojen, Australian, Kanadan, Hongkongin, Japanin, Uuden-Seelannin, Singaporen tai Etelä-Afrikan kansalainen enkä oleskele tällä hetkellä missään näistä maista.